
Dohoda o ukončení
Smlouvy o spolupráci při provozu restaurační tramvaje - Šalina pub

ujednaná ve smyslu § 1981 občanského zákoníku

(dále jen „Dohoda")

I. Smluvní Strany

1. Dopravní podnik města Brna, a.s.
adresa: Hlinky 151, 656 46 Brno
další korespondenční adresa: Novobranská 18, 602 00 Brno
Rgc. OR KS v Brně, oddíl B, vložka 2463
IČ:25508881
DIČ: c225508881

č. Sml. 15/006/1090
(dále „DPMB”)

a

2. Heineken Česká republika, a.s.
adresa: U pivovaru 1, 270 53 Krušovice

ıčz45148066
DIČ: cz45148066
Rgc. OR MS v Praze, oddíl B, vložka 1515

(dále „Heineken”")

a

3. SNIP a C0, reklamní společnost, spol. s.r.o.
adresa: Špitálka 41, 660 18 Brno
Rgc. OR KS v Brně, oddíl C, vložka 6815
ıćz46966234
DIČ: cz46966234

další oprávněné osoby kjednání Ve věcech naplnění Smlouvy:

(dále „SNIP & CO")

II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.02.2015 Smlouvu o Spolupráci při provozu restaurační tramvaje
„Šalina pub" S předmětem plnění, Spočívajícím ve vymezení vzájemných práv a povinností
všech Zúčastněných Smluvních Stran při přestavbě, provozu, obchodním a prezentačním využití,



údržbě, Zajišťování potřebných dodávek a Služeb souvisejících S provozem restaurační pivní
tramvaje vdesignu Starobrno pod obchodním názvem Šalina pub. Ktéto Smlouvě Smluvní
Strany dále uzavřely Dodatek č. 1 Ze dne 30.05.2017 (dále jen „Smlouva").

III. Ukončení Smlouvy

1. Smlouva Se ukončuje dohodou smluvních Stran ve smyslu § 1981 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, a to ke dni 31.12.2023.

IV. Vypořádání vzájemných práv a povinností

1. Smluvní Strany se dohodly, že ke dni ukončení Smlouvy budou převedena vlastnická práva k
veškerému restauračnímu vybavení dle Přílohy této Dohody (Seznam restauračního vybavení)
ve vlastnictví Společnosti Heineken na DPMB, a to Za kupní cenu ve výši 20.000,- Kč, vč. DPH,
která bude uhrazena na Základě vystavené faktury (daňového dokladu). Kupní cena bude
uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Heineken, uvedený na faktuře, VS: číslo
vystavené faktury. Splatnost faktury je 10 dnů Ode dne doručení faktury DPMB. Faktura musí
splňovat veškeré náležitosti dle Zákona č. 235/20004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. Vlastnické
právo přejde na DPMB okamžikem úhrady kupní ceny v plné výši. S ohledem na Skutečnost, Že
DPMB a SNIP&CO zvažují další provozování restaurační tramvaje po ukončení Smlouvy bez
účasti Heineken, Se Smluvní Strany dohodly, že DPMB je povinen z vybavení odstranit veškerý
branding Heineken, Starobrna či jiných Značek z portfolia Heineken, jakož i veškeré další nápisy
či obrazy umístěné na vybavení, které mohou přímo nebo nepřímo odkazovat na Heineken
nebo Značky Z jeho portfolia. Porušení této povinnosti zakládá Heineken právo na úhradu
Smluvní pokuty ve výši 20000,- Kč.

2. Heineken prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ochranné známky „Šalina pub", jež je zapsána
v rejstříku Ochranných Známek, vedeném Úřadem průmyslového vlastnictví pod č. zápisu
338807. Smluvní Strany berou na vědomí, že předmětná ochranná Známka Zůstává ve
vlastnictví Heineken i po ukončení Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly, že v případě, kdy bude
některá z nich mít Zájem na dalším využití předmětné ochranné Známky, bude toto řešeno
Samostatnou dohodou smluvních Stran.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dní ukončeníSmlouvy byla všechna práva a povinnosti
mezi Smluvními Stranami vyrovnána a mezi Smluvními stranami neexistují žádná Sporná práva
ani žádné Závazky či pohledávky než ty, vymezené touto Dohodou, a smluvní strany Se tudíž
tímto současně Zavazují, že Z titulu ukončení Smlouvy nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv
nároky. Všechna práva, nároky či pohledávky zde výslovně neuvedené, Zanikají ke dni ukončení
Smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech S platností originálu, z nichž každá Ze

smluvní Stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tato Dohoda nabude platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru Smluv.

3. Smluvní strany společně a shodně prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají Svobodně, vážně a její
obsah považují Za určitý a Srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha: Seznam restauračního vybavení



V Brně dne 20 -12- mm




